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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SpA.

Sedelegdeed amminigrative 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefona 09973561 (5 lines urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscae, Partita lVA en’® di iscrizione d Regigtro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritio; €5.497.272,00 - Capitde Sodide versafo: €38.381.881,76

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO

2018

1.918 22/1172019 666.163,92

1L CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

Dl PAGAMENTO A FAVORE D1

CONSORZIO TRASPORT! PUBBLICI S.P.A.

VIA LAGOQ D| BOLSENA, 2

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00947380739 C.F. 00947380739

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MPS LEASING & FACTORING

selcentosessantaseimilacentosessantatré e 92 / 100

1BAN: 1T93B0321014222000008572999

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 000235 del 07/10/2019

PAGAMENTO FATTURE N.
000235 CIG BOS856TEDA
IMPORTO LORDO 666.163,92
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 666.163,92
RICHIESTAJo! S¢
A _ﬁﬁ ! 1B CASSA CASSA
|MPORTO LORDO 666.163,92
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVI S1 ONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ENTEAMMVO | ORE IL DENTE

—




iscasszone
Egenz:&a Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dellart. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201900003545698 Codice Fiscale: 00947380739
ldentificativo Pagamento: 1916 Data Inserimento: 22/11/2019 - 8:38
Importo: 666163,92 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempilente

Codice Utente: TAALTO072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

e
U N

Agenzla delle entrate-Riscosslone - Agente della riscosslone per tuttl gli amblti provinetall nazionali ad escluslone del territorio defta Reglone Sicitlana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglistro delle Imprese di Roma, C. F. o P. IVA 13756881002



M t&' ';
. VZ l {?
FATTURAELETTRONICA i1 #{@:__ S Id SDI: 1729580406 Data SDI; 07/10,/2019 14:33
el Formato Trasmissione: FPR12
Witente - o N . Destinatario ‘ T )
CTP SPA AMAT. S.P.A
VIA DEL TRATTURELLO TARANTINO &/7 VIA C. BATTISTI N°657
74123 - TARANTO - TA- IT 74121 - TARANTO - TA- IT
P.VA: ITO0947380739 P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 00947380739 Cod. Fiscale; 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT
- Dati Fattura o
. L - { -4 - - u..'! _ o
‘Natura: Dacument - Numero LiData ¥ Importo Totale, :
Fattura 000235 20191007 EUR 732.780,31
Dettaglio linee Fattura N
. : " o S T R
_ Articolo Descnzlone 4l e, o G4 UM ; - Q3 i Pr.Unitario " .Pr.Tofale ; VA,
GENERIOO | CONTRATTO DI SUB AFFIDAMENTO RELATIVO ALLE NR 1 §5.493,12 §5.493,12 10%
LINEE 4-14-16 PERIODO 01.07.1914.07.19 AL COSTO
CHILOMETRICO DI E 1.825 OLTRE VA
Descrtfiva: KM EFFETTIVI 01.07.19 - 14.07.12: KM 52.325 10%
AswTRiga Descrittivo #DE#
GENERICO | CONTRATTO DI SUB AFFIDAMENTO RELATIVO ALLE NR 1 570.670,80 L 570.670,80 10%
LINEE 4-14-16 PERIODO 15,07.19-30.09,19 AL COSTO
CHILOMETRICO DI E 2,10 OLTRE WA
Descrittiva: KM EFFETTIVL: 15.07.19 -31.07.19 KM 63,227 10%
01.08.19 - 31.08.10 KM 112.609 01.09.19 - 30.09.19 KM
95.912
AswTRiga Descrittivo #DE# .
Riga ausiliaria contente informazioni tecniche e aggiuntive 10 %
del documento
AswTRiga Informazioni documento #000235#
AswReiStd Versione #Asw0100#
Dati'-'Riépilogo S T :
N .. R . -)h:g . “:" § ‘“;. ' .' L
NaturafEsngiblhta EVA . i ALWA i Imponibile : = Jmposta
| S (scissione dei pagamenti) Scissione pagamentt arti 17ter DPR 633/72 10 % 666,163,92 66.616,39
Bati pagamento i . T ) é
N —_— . - . . . : .
- Condizioni Pagammentc -1 Modalith | .Data-Scadenza ; _ importo  : Islituto: ¢ L JBAN
Pagamento completo
H
Bonifico 2019-11-30 EUR 666,163,892 | Monte dei Paschi di Siena Taranto ag. 2

Dati Trasmittente: [TOS006300962 - Progressiva Invio; wmjth01112

Versione Style 2.5

539 oot

, 339
E'..(E.,.rr.::..m.. = ..\ ...’.\.‘./é.‘f_z_,_..—.-;é

DATADI REGISTRI Y UTT 2019

Cle ob85¢+ BDA
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-l
FATTURAELETTRONICA St %/ 0 s Id SD1:1729580406 Data SDI: 07/10/2019 14:33
_F_ompatolrasnissione: FPR12

. CTP SPA ! AMAT. SP.A
i VIA DEL TRATTURELLO TARANTING 57 [ VIA C. BATTIST N°657

| 74123 - TARANTO - TA - IT | 74121 - TARANTO - TA- IT
© P.IVA: TD0S47380739 : P.VA: ITOD146330733

| Cod. Fiscale: 00947380739 : Cod. Fiscale; 00146330733
‘ Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric) ¢ Codice Uficio: SWKJPTT

Pk b X J I e g i
: Fattura 000235 20191007 w EUR 732.780,31

CONTRATTO DI SUB AFFIDAMENTO RELATIVO ALLE
LINEE 4-14-16 PERIODO 01.07.19-14.07.19 ALCOSTO
 CHILOMETRICO DI E 1.825 OLTRE VA "1 -

- Descrittiva: KM EFFETTIVI 01.07.18 - 14.07.19: KM52325 | ‘ . L 10%
AswTRiga Descrittivo #DE# : i

| GENERICO ; CONTRATTO DI SUB AFFIDAMENTO RELATIVO ALLE MR 1 57057080
;, LINEE 4-14-16 PERIODO 15.07.19-30.09.19 AL COSTO ~ © ' :
CHILOMETRICO DI E 2.10 OLTRE VA :

57067080 | 10%

Descrittiva: Ki EFFETTIVI: 15.07.19 -31.07.19 KM 63.227 : ! ' 10 %
01.08.18 - 31.08.19 KM 112.608 01,09.19 - 30.09.19 KM :

95.912

‘AswTRiga Descrittivo #DE#

| Riga ausiliaria cortente informazioni tecniche e agglunthe . 7 : ; 0%
del documento , ‘ ' :

: AswTRiga Informazioni documento #000235# : : ; '
AswRelStd Versione #AswO100# "

e . . - - - T - . H 4 -

1Condrzmnl Pagamento - -1 -Modalits - Datasuacfenza
: Pagamento completo
Bonifico 2019-11-30 . EUR 666.16392 ~ Monte dei Paschi di Siena Tararto ag. 2

.

Dati Trasmitiente: ITOS006S00062 - Progressivo Invio: wmijthG1112

Versione Style 2.5

1< conf, e ,2;33? Cle FJob¥5¢tBDA
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUIBTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personals

Data scadenza pagamento

Contr. Reg. r® del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n°® M Z16 )/ 3_ per stipensione
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

2.

UFFICIO MAGAZZINOG
verifica quantita, documenti e condizioni confratiuali

ILR A' CONTRATT

)l;n.pervisione Contr. Rep. n. del

b YU
f Delib. C.A. n. del

b———Z
[ Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA

verfiica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /
N,

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA’ CONTA LIT /

ﬁ 01 FIRMA DEL RES?O
7(NC|0

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

(T

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

L. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:Q /é U/( 2

=  /

Conferimantodal .ooooovvi i, Prot

IL CAPO UNITA' AAGC. E PR.RR.

DATA FIRMA




Amat S.p.A. Protoccllo In uscita n. 0012028/2019 del 17/07/2019 14:47:40

L1

Inviata & mezzo pec

Oggetto:

Comunicazione accettazione nuovo cotrispettivo per il perlodo dal 15 Luglio al 30
Settembre 2019

Vis

e, p.c.

Azinndn aar la Mahiitd anllAren di Tarania

Taranto, 17 Luglio 2019

Egr. Sig.

AMMIMISTRATORE UNICO DI CTP S.p.A.
Avy. Egidio-Albanese
cipspa@pec.ciptaranto.eu

A AS.E.il
PREFETTO DI TARANTO
Dott.ssa Antonia Bellomo
rof Il Inlerno.it

Egr. Sig.

SINDACQO DI TARANTO

Dott. Rinaldo Melucci
binetfosi

Egr. Sig.
PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI TARANTO
Avv. Giovanni Gugliotti

(X It rOYi to.qo

Egr. Sig.
SINDACO DI STATTE

Sig. Francesco Andrioli
tatt |

Egr. Sig.
SINDACO DI LEPORANO
Dott. Vincenzo Damiano

rotocollo.com I 1
Egr. Sig.
PRESIDENTE Co.Tr.A.P. S.p.A.

CONSORZIO TRASPORT| AZIENDE PUGLIES!
Dot. Giuseppe Vinella

Spettli
SEGRETERIE TERRITORIALI DELLE OO.SS.
Fill-CGIL, Fit-CISL, UlLTrasporti, Faisq-CISAL-
UGL-Autoferrofranvier, SINAI
fllttara ilical 19,01
v iqrinl f

ranto®@ o, Lilir ritd

taranio@virgllo.i
li ]

188464 @liberg.it
LOR D

Sncrufa per Ationl con socfo unrco laggena -} drre.t!one e coo.rdinamemo -] pune et Cnmune dl ramn!n

o Bafytl £57 0 2412) Yoranto « Jel 099 2354 X o -1 alZamg - 2
Codice Flacale, Padlta Iva & N* ictizione o Rog!srro deﬂ‘a lmprale cﬂ Tamnla 00 146330133 Capllaro socfal'o ( 2,340.. de DO lnfemmonle wmaro




Azianda por fo Mablkté roll'Aena di Taranto

- Facendo segui’ro alllincontro_tenutosi_ieri.in . Prefettura,. la_scrivente,_ cosi_ come. .

-~ dnticipato “dal” Sig.” -sindaco di~Taranto=al=solo* -fine =di=scongivrare-la=prospettatg=——— ==~

- —— — _interruzione.delsenvizio.delle_linee_4:14-16_e nelle_more_dello_svolgimento.delle procedure__ . _ __

_ di acquisizione .del materiale rotakile occomente, comunica la proprig accettazione. del

:47:40

0012028/201% del 17/07/2019 14

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

__nuovo_corrispettivo_di € 2,10/km oltre Iva per il periodo dal 15 Luglio al 30 Settembre 2019
come da codesta Spett.le Societd richiesto con le note del 21/06 e del 02/07 uu.ss.

Distinti saluti.

La Presi

ente del Wéﬂminisirﬁﬁone
(Avv. Giorgla Sira)l/™ ~_

AT g g o e s s e Wb P e et FTTS]

Soclnl& per Aﬂanl con SocIn vnico seggolla g di're:.fono e coordinamenlo da perfe del Comune dl Taranto
Lﬂ‘nl‘ Bl ll' ARL 28121 T, -u-l aTal ﬂnﬂ 11£ll £ ™ D80 270424 7. m-l‘ L3 AL amg! [g "_‘..ma"‘,q ,A ma”'_a '

1.l

Codice Fllco!e Failita Iva e N* {scritione al Reglslio darlu impresa of Tarunio 0144330733 - Copitale tociale: € 2.340.483,08 inleramente varsato,




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0016734/2019 del 14/10/2019 10:16:48

10H0/2019 |Notifica cessione di credito Pag. 172

)MPS

3, '==.,:,‘,..-

DC: 5366140

ING & FACTORIﬁG DG K4F: 235315

RACCOMANDATA A/R

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D] TARANT
VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO TA

Qggetto: cessione crediti - Vs Fornitore CTP S.P.A

Come a Voi noto, il Vostro fomitore in oggetto ¢i ha ceduto | crediti di cui all'allegato 'A', derivanti da fomniture
regolarmente effettuate nei Vastri confronti.

Vi confermiamo pertanto che il pagamento, per avere effetto liberatorio, dovra’ essere effetiuato esclusivamente a ns.
favore mediante accredito:

COORDINATE BANCARIE PER PAGAMENTO: IT 93 B 03210 14222 G0co08572999

o mediante ritiro delle tratte, RiBa, Addebito Diretto (SDD) saivo buon fine, MAV, se tali modalita’ di pagamento sono
previste in fattura.

Vi invitiamo inoltre a contattarci tempestivamente qualora doveste riscontrare eventuali discordanze nei citai crediti,
contattando il nostro;

Ufficio Gestione Operativa Factoring

Via Aldo Moro 11/13 ~ 53100 Sieng

Tel 0577/298447 - 298684 - 299156 - 289407 ~ 206262 - 298515

Fax 0577/293607

E-mail: Factoring,Gestione@mpsif.it

Posta Gertificata: gesfionecedentimpsii@postacert.gruppo.mps.it

- INFORMATIVA Al SENSI REGOLAMENTO GENERALE SULLA PROTEZIONE DE| DAT! - REGOLAMENTO (UE)

679/2016

MFSLF, nenché degll altrl sogyett tord & cul sono comunicat] i datk Tiolaro el braltemonta 4ta MPS Leasing & Factuing, Banca per i sarvid finengien ale tmpraae S.p.A. con seda a Skena in Vi

ANt Moo, 11473, 1l Responaabila della Pry es) Oali (Data Profoction Officer - BFO) & I Rasponagtille pra tempare dalia Funziona IET Compliance, contatiabila & suddett recapili, a ¢
Finteressaic pud rivoigersi por tuita lo question] relative al traltamanta dat propii day personaki ¢ par lesercizio dak Wit previst del GOPR,
Distinti saluti.
MPS Leasinp & Factoring
1 Simons P, i
Diretiore Gt A
W

MPS LEANNO & FACTORING, BANCA PER | SERVED FRUANTIAR! ALLE BIPRESE S FPA. v Ll « Sede aocits ia Senn, vin Alto Morg, 1113 . Cap, Hac,

GRUPPOMONTEPASCHI |25t aes racToRND, BANG 9 0. Worlziana ol Fegisgn dale brrsan o Slenn, 62034720321 + GRUPPO VA MSS - Partta IvA DI483500024 - Sociesn con
sveks unics soggelia slfalelia’ o} direzions ¥ ponrdinements ¢l Banca Monis del Pacchi o Eisne §p,A - Guppe Bencmin Morts det Paachi di Glena = Cadies ARl 37102 -
Coics gnuppn $030.6. Iacrta efAlbo el Benche presss s Benca dhafia a)1n, 8518 A i Fondu Interhancavio d Tuea el Depess

NoteT Med. 208031550
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Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 0016734/2019 del 14/10/2019% 10:16

Pag.2/2

ALLEGATO A
RIFERIMENTO FORNITORE: 223661 - CTP S.P.A ‘
RIFERIMENTO DEBITORE: 235315 - AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI T

Elenco cessioni;
Tipo Codiceo . Data Divisa Importo
CES 1253761 081012019 EUR 732,780,231
Tipo{Gamma) Numsro Rata| Data Em. [Divisa| Importo Scaﬂenmi M.P, CciG cup
CESSIONE: CES 125376 EUR 732.780,31
RTC 235 07102019 | EUR 732.780,31 | 06112019 |RD
LEGENDA:

M.P. MEZZO DI PAGAMENTO
BTC/CES TIPO DI CESSIONE
RTC FATTURA CEDUTA

RD RIMESSADIRETTA

AGENZIA DELLE ENTRATE DI SIENA - imposta di bollo assolta in moda virtuale. Autorizzazione de! 10.05.2002 n.2002/019161

UG LEASING & FACTORLD, GANGA PER 1 SERVLT FINANZIARI ALLE INPRERE $5.A. - e repaf - Sudd eoctolfn Sita, o Abdo Moro, 113 - Gop. Sk,
GRUPPOMONTEPASCHI Euio B12 041.884.00 Ly. Codlce fscato @ n, leatrons Bl Hogatro dells Imprese 4 Siena: E2934720321 « GRUPPO VA M9 o Partis A OIHESSOBSE - Boctray oo,

#OCk tmic sogpotia al dl © oDt L dlaommmMM&M-B;_A-Wmmmummpumdm-cnﬁwm pral -3
Codice gtupeo 1020.4. Jeeritts aRAl dolle Banche pressa |4 Barxca ditalia o n. 5515 - Aderenta &) Ponds Inlerbancario &1 Tutals ¢t Deposld

NOTST . Lod. 20051500




001673472019 del 14/10/2019 10:16:48

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

Mittente:

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI T
VIA CESARE BATTISTI 657

74121 TARANTO TA

NDG K4F 235315

MPS LEASING & FACTORING

Banca per i Servizl Finanziari alle Imprese S.p.A.,
Ufficlo Gestione Operativa Factoring

VIA ALDO MORO 1113

53100 SIENA 81

Oggetto: riconoscimento di credit] Ns Fornitore CTP S.P.A

Con la presente Vi confermiamo di aver ricevuto comunicazione di avwenuta cessione a Vostro favore dei crediti
relativi alle fatture di seguito elencate emesse dal nostro fomitore sopra indicato in relazione a forniture di benl efo
servizi regolarmente effettuati e rispondenti ai nostri ordini.

Dichiariamo inoltre che tali crediti sono reali, liberi, esigibili e privi di ogni gravame,

Sara' nostra cura provvedere al pagamento delle suddette fatture direttamante a MPS Leasing & Factoring in qualita’
di cessionario del credito.

Distinti saluti.

Lucga Data ; .- [Timbro e firma del Debitore ceditto)

Alfogato B Pag. 14dr2




0016734/2019 del 14/10/2019 10:16:48

Amat S.p.A., Protoceollo In entrata n.

RIFERIMENTO FORNITORE: 223651 - CTP S.P.A N
RIFERIMENTO DEBITORE: 235315 - AZIENDA PER LA MOBILITA' NELLAREADIT

Elenco cessioni:
Tipo Codice Data Divisa Importo
CES 125378 | 08/10/2019 EUR 732.780,31
Tipo{Gamma Numero Rata| Data Em. |Divisa| Importo Scadonza |M.P. CiG CUP
CESSIONE: CES 125376 EUR 132.780,31
RTC 235 07/10/2018| EUR 732.780,31 [ 06112012 |RD
LEGENDA:

M.P. MEZZO DI PAGAMENTO
BYC/CES TIPO DI CESSIONE
RTC FATTURACEDUTA

RD RIVESSA DIRETTA

Luogo Data {Timbro e ﬂrma def Debifore ceduto)

N.B.. IL MODULO DEVE ESSERE FIRMATO IN TUTTE LE SUE PAGINE E RISPEDITO A MEZZO
CORRISPONDENZA ALLNDIRIZZO MPS Leasing & Factoring VIA ALDO MORO 11/13 53100 SIENA SI O

INVIATO VIA PEC (Posta Elettronica Certificata) CORREDANDOLO DI FIRMA DIGITALE (se disponibils) AL
SEGUENTE INDIRIZZO: i ti osta j

Alegato 9 Pag. 2di2




' gbsm CERTIFICATA: Notifica cessione di crediti n. 125376 CTP SPA

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0016734/2019 del 14/10/2019 10:16:48

1di1

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Notifica cessione di crediti n. 125376 CTP SPA
Mittente: "Per conto di: area.sudovest.mpslf@postacert.gruppo.mps.it" <posta-
certificata@pec.actalis.it>

Data: 11/10/2019 14.54

A: "AMAT SPA" <amat@pec.amat.ta.it>

CC: "cosimino nocente” <cosimino.nocente@m ps.it>,ragioneria.fatture@ctptaranto.eu

Messaggio di posta certificata

Il giorno 11/10/2019 alle ore 14:54:41 (+0200) if messagg_i\o

*Notifica cessione di crediti n. 125376 CTP SPA " & stato inviato da
“area.sudovest.mpslf@postacert.gruppo.m ps.it"

indirizzato a:

ragioneria.fatture@ctptaranto.eu cosimino.nocente® mps.it amat@pec.amat.ta.it
il messaggio originale & incluso in allegato.
‘Identificativo messaggio: 0pec292.20191011145441.09542.825.1.60@pec.actalis. it

— postacert.em|

Oggetto: Notifica cessione di crediti n. 125376 CTP SPA

Mittente: "area\.sudovest\.mpsif* <area.sudovest.mpslf@postacert.gruppo.mps.it>
Data: 11/10/2019 14.54

A: "AMAT SPA" <amat@pec.amat.ta.it>
CC: "cosimino nocente” <cosimino.nocente@mps.it>,ragioneria.fatture@ctptaranto.eu

Buongiorno,

notifica cessione di crediti effettuata da CTP SPA, per la quale Vi chiediamo
cortesemente voler eseguire il riconoscimento, a mezzo apposizione timbro e firma sull’
allegato “B” da restituirci cortesemente stesso mezzo da Vostra casella di posta

certificata al seguente indirizzo gestionecedentimpslfi@postacert. gruppo. mps. it.
Grazie.

Cordiali saluti,

MPS LEASING & FACTORING
Banca per i Servizi Finanziari alle Imprese Spa

Area Sud

—Allegati:
daticert.xml 1,0 kB
postacert.em| 195 kB
NOTIFICA CES 125376.pdf 139 kB

14/10/2019 08.35




‘ . % 18/10/2019 |Preavviso di scadenza Pag.1/2

NDC: 5356140
i 1 ! “
LEASING & FACTORING NDG K4F: 0235315 '
, .
NAZ/OOD11/2006
. NLrE TR e + 0001
A9002B410020010020 01 MIO4
Amal SpA. 24034001 MPA21471000610
Pral Enirata Nr. 0018496/5079 DCOPLO01Z 2 2
del 0BM11/2019 ore: 11:46:38

\ 1

T e

.on la presente Vi comunichiamo che €' prossima la scadenza delle fatture di seguito elencate.

Certi di un Vostro puntuale pagamento, Vi ribadiamo che lo stesso, per avere effetto liberatorio, dovra' essere
effettuato esclusivamente a nostro favore mediante accredito;

COORDINATE BANCARIE PER PAGAMENTO: IT93B0321014222000008572999

0 mediante ritiro delle tratte, Riba, Addebito Diretto (SDD) saivo buon fine, MAV, se tali modalita' di pagamento sono
previste in fattura.

Per eventuali chiarimenti, Vi invitiamo a contattare il nostro:

Ufficio Gestione Operativa Factoring

Via Aldo Moro 11/13 - 53100 Siena

Tel 0577/298447 - 208684 - 299156 - 299407 - 296262 - 299615
Fax 0577/293807

E-mail: Eactoring.Gestione@mpsif.it

Posta Certificata: gestionecedentimpsii@postaceri.gruppo.mps.it

wistinti saluti.

* MPS Leasing & Factoring
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ALLEGATO

Fornitore: CTP S.P.A Codice K4F: 0223661

Tipo Documento Registrazione| Emissione Scadenza Divisa Importo residuo W.P.
RTC 235 10102019 07/10/2018 " | 06/11/2019 EUR 666.163,92| RD
TOTALE FORNITORE "L ) EUR 666.763,92
SALDO A SCADERE DARE . .. . EUR 666.,163,92
SALDO A SCADERE AVERE 0,00
LEGENDA

M.P. MEZZ0 DI PAGAMENTO

RTC RATA DI FATTURA CEDUTA

RD RIMESSA DIRETTA

AGENZIA DELLE ENTRATE DI SIENA - Imposta di bollo assolta in modo virtuale. Autorizzazione del 10.05.2002 n.2002/019161

GRUPPOMONTEPASCHI

MPS LEASING & FACTORING, BANCA PER | SERVIZI FINANZAR| ALLE IMPRESE S.P.A. - www.mpsitit - Sede sociale in Siena, via Aldo Moro, 11713~ Cap, Soe,
Euro 652.081.56¢,00 v, Codce fiscale e n. iscrizione al Registro della Impress dl Siena: 52034720521 - GRUPPC VA MPS - Partita WA 01483500524 - Socleta’ eon
sodo unico soggetta all'attivila' df drezlone e coordnamento d Banca Mante del Paschi <i Siena 5.p.A - Gruppo Bancario Mante d#l Paschl di Slena - Codica AB| 32102 -
Codcagruppo 1030.8. Iscritta aliAbo delle Banche presso !a Banca ditalia al n, 5515 - Aderente al Fonda Interb rio & Tutels del Depositi

AS002B841D020010020 01 24034001 2 P.2/2
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ALLEGATO

Fomitore: CTP S.P.A Codice K4F: 0223661

Tipo Documento Registrazione| Emissione Scadenza Divisa Importo residuo | M.P.
RTC [235 ' 10A10/2019 | 07/10/2019 | 06/11/2019 EUR 666.163,92| RD
. TOTALE FORNITORE b EUR 666.163,92
SALDO A SCADERE DARE EUR 866.163,92
SALDOA SCADERE AVERE 0,60
LEGENDA :

M.P. MEZZO DI PAGAMENTO

RTC RATA DI FATTURA CEDUTA

RD RIMESSA DIRETTA

AGENZIA DELLE ENTRATE DI SIENA - Imposta di bollo assoita in modo virtuale. Autorizzazione del 10.05.2002 n.2002/019161

GRUPPOMONTEPASCHI

MPS LEASING & FACTORING, BANCA PER | SERVIZI FINANZIAR! ALLE IMPRESE S.P.A, - www.mpdlft - Sede soclale In Siena, via Aldo Maore, 11113 - Cap. See.
Ewo 522.081.868,00 |v. Codes fiscala e n. Iscariziona al Reglstro defle Imprese di Slena: 62034720521 - GRUPPO A MPS - Partila VA 01483500524 - Socleta’ con
sodo unica soggetta afiattivita’ & drezlone & coardinamento d 8anca Monta del Paschl d Slena S.p.A - Gruppa Bancarlo Monte dei Paschi di Siena - Codoo ABI 32102 -
Codea gruppo 1080.6. Iscritta al’Alo dells Banche presso la Banca difalia 21 n. 6515 » Aderente al Fando inferbancario d Tutela def Depositic

A8002022602001001D -01 24035510 7 P.2/2
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DC: 5356140
DG K4F: 0235315

Amat 8.pA:

roi Enirat Nr 001983372010 NA2/0011/2006

' I bH : . 0001
de! 22/11/2019 ore: 10:56:09 hr ? ﬁ ' A3002D22602001001D 01 Hi04
- 24035510 MPA22440000935
DCoPI0012 7 2 A

[

AZIENDA PER LA MOBILITA" NELL'AREA DI TARANT
VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO TA

Oggetto: Avviso di scadenza n, 000012245

Con la presente Vi comunichiamo che ' prossima la scadenza delle fatture di seguito elencate.

Certi di un Vostro puntuale pagamento, Vi ribadiamo che lo stesso, per avere effetto liberatorio, dovra’ essere
effettuato esclusivamente a nostro favore mediante accredito:

COORDINATE BANCARIE PER PAGAMENTO: IT9380321014222000008572999

o mediante ritiro delle tratte, Riba, Addebito Diretto (SDD) salvo buon fine, MAV, se tali modalita' di pagamento sono
previste in fattura.

Utficio Gestione Operativa Factoring

Via Aldo Moro 11/13 ~ 53100 Siena

Tel 0577/298447 - 298684 - 299156 - 299407 - 296262 - 299615
Fax 0577/293607

E-mail: Factoring.Gestione@mpsif.it

Posta Certificata: gestionecedentimpslii@postacert.gru

Distinti saluti.

MPS Leasing & Factoring

Simnona P, urg
D.lren‘ore G@ l&)
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GRUPPOMONTEPASCI’H 'MPS LEASING & FASTORING, BANCA PER | SERVIZI FINANZAR] ALLE IMPRESE S.PA. - www.mpsitit - Sede soclzle In Slena, via Aldo More, 11113 - Cap. Soc.

: Euro 642.081.868,00 iv. Codoe fiscale @ n. isaririons al Reglsiro deile Imprese d] Siena: 92034720521 - GRUPPO WA MPS - Partita (VA 01483500524 - Seclsta’ con
socio unico scggetta alfattivita' d drezlons e cocrdnamento d Banca Monie def Paschl dl Siena S.pA - Gruppo BancarioMonte del Paschl dl Slena - Codes ABI 32102 -
Codca grnuppo 1030.6: Iseritta al'Albo delle Bancha presso la Banca ditalia al n. 5515 - Aderents al Fonde Interbancario d Tuteta del Depositl

Mod. 264151500
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